

SC ZEXE COFETURI SRL	FIȘĂ DE PRODUS	DATA EMITERII: 13.03.2023
ADRESĂ PRODUCĂTOR: București, Sector 2, Str.Oltețului, Nr.30		EMIS DE: Mircea Banu
DENUMIRE PRODUS: Chec cu ciocolată și portocale		TIP: Produs finit

DESCRIERE COMERCIALĂ
-

LISTĂ DETALIATĂ INGREDIENTE
<p>OUĂ (provenite de la găini crescute în hale la sol), făină de GRÂU tip 480, portocală confiată (portocale, zahăr, suc de lămâie), ciocolată neagră termostabilă (zahăr, masă de cacao - 45%, unt de cacao, <i>emulgator</i>: lecitină SOIA, aromă naturală de vanilie), SMÂNTÂNĂ fermentată(SMÂNTÂNĂ -32% grăsime din LAPTE de vacă, culturi lactice selecționate), zahăr, MIGDALE, UNT – 82% grăsime (SMÂNTÂNĂ din LAPTE de vacă pasteurizat, fermenți lactici), zahăr invertit (zahăr – 81%, apă), ciocolată neagră (masă de cacao - 60%, zahăr, unt de cacao, <i>emulgator</i>: lecitină SOIA, extract vanilie), <u>peltea de caise</u> (sirop glucoză, apă, zahăr, <i>agenți gelifiere</i>: pectină, alginat de sodiu; <i>corector aciditate</i>: acid citric; <i>conservant</i>: sorbat de potasiu; arome, <i>colorant</i>: antociani, caroteni; <i>stabilizatori</i>: difosfat de sodiu, citrat de sodiu), cacao pudră – 22% grăsime, rom brun – 40% vol.alc, praf de copt (amidon de cartof, <i>agent de creștere</i>: bicarbonat de sodiu; <i>agent de afânare</i>: difosfat de sodiu), sare iodată</p>

MENȚIUNI SPECIALE
Alergenii sunt evidențiați în lista cu ingrediente. Poate conține urme de: arahide și susan.

ALERGENI	ALERGENI CONFORM Reg. U.E. 1169/2011												VALORI NUTRIȚIONALE ȘI ENERGETICE (pe 100 g)									
	GLUTEN	CRUSTACEE	OUĂ	PEȘTE	ARAHIDE	SOIA	LACTATE	FRUCTE CU COAJĂ LEMNOASĂ	ȚELINĂ	MUȘTAR	SUSAN	SULFIȚI	LUPIN	MOLUȘTE	PROTEINE	GLUCIDE	din care ZAHĂR	GRĂSIMI	din care GRĂSIMI SATURATE	SARE	kcal	kJ
URME	X		X			X	X	X							6,89	44,20	31,19	18,82	9,26	0,2	378	1583